



Revlingbakken afd. 108-0, den 30.09.2019

Bestyrelsens beretning, 2018/2019

Bestyrelsen har i det forgangne år arbejdet med flere projekter.

Vi har fået udskiftet samtlige entredøre. Der er udført diverse udvendige reparationer, men vi mangler stadig at få lavet rettelser ifølge fejl- og mangellisten fra beboerne.

Vi har også fået fjernet skaktlågerne i opgangen og muret dem til.

Maling af opgangene er i gang og forventes afsluttet medio november. Når dette arbejde er afsluttet opsættes der navneskilte på væggen udenfor alle døre. Navneskiltene vil indeholde navn, etage, side og lejlighedsnr.

Lejerbo har fået en aftale med Designa Køkkener vedrørende levering af nye køkkener. Vi skal på afdelingsmødet stemme om låneoptag til køkkenerne. Det er frivilligt om man ønsker et nyt køkken. Ved fraflytninger opsættes nyt køkken.

Vi har fået udskiftet lågene på Molokkerne. Hvis det på et tidspunkt ønskes at Molokkerne kan låses så vores brik skal benyttes, er de klargjort til det. Vi er ved at undersøge om der kan gøres noget for at fjerne noget af lugten fra Molokkerne. Vi opfordrer til at man husker at binde affaldsposerne til restaffald med dobbelt knude.

Vi havde i foråret problemer med nogle unge mennesker som opholdt sig i et par kældre uden lovlig grund.

Bestyrelsen ønsker at tilføje i husordenen, at det ikke er tilladt af opholde sig i kældrene uden lovlig grund samt at rygning og brug af åben ild er forbudt på grund af brandfare.

Der er ryddet op i kældrene, men der er stadig ting som henstår i barnevognsrum og kældergange. Det er blevet varslet at disse ting fjernes. Vi vil gerne opfordre til at man ikke hensætter ting i kældergangene og barnevognsrummene med mindre det er aftalt med Jesper.

Maling af indvendige døre genoptages ifølge anciennitetslisten.

Af planlagte/kommende arbejder vil udvendige vinduesrammer blive rengjorte i 2019.

Fremover, når der skal indkøbes nye borde, bænke og hegn, vil det blive indkøbt i vedligeholdelsesfrie materialer.

Bestyrelsen påtænker en markering af afdelingens jubilæum i foråret 2020.

Bestyrelsen opfordrer beboerne til at overholde husordenen.

Venlig hilsen

Bestyrelsen, afd. 108-0
Formand Anny Munkholm

